[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1239 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a reforma, com urgência, da quadra poliesportiva do bairro Esplanada, bem como a instalação de iluminação no local e reparo no playground.

JUSTIFICATIVA

O referido complexo esportivo situado no bairro Esplanada está com toda sua estrutura danificada, dificultando a pratica de atividades esportivas e recreativas. Vale ressaltar que a iluminação está precária em vários pontos, impossibilitando o seu uso no período noturno.

Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

12 de Setembro de 2017
)